2026年01月22日（木）18:30

ビットコイン及びゴールドの追加購入に関するお知らせ

KLab株式会社
（コード番号：3656 東証プライム）

KLab株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：真田 哲弥、以下「KLab」）は、ビットコイン
と金を組み合わせた革新的財務戦略「デュアル・ゴールド・トレジャリー戦略」に基づき、本日、総

額約２億円のビットコイン及びゴールド（純金上場信託(現物国内保管型) 、以下「ゴールド」）を追
加購入いたしましたのでお知らせいたします。

今回の購入内容、保有状況及び購入推移は、以下のとおりです。

今回の購入内容

  購入単価 数量

ビットコイン 14,408,725 円 8.44 BTC

ゴールド 23,451 円 3,370 口

保有状況（2026年１月22日時点）
  購入平均単価 総保有数量

ビットコイン 14,479,267 円 12.80828 BTC

ゴールド 22,800 円 5,230 口

購入推移

日付

ビットコイン ゴールド

 購入単価
(円)

数量
(BTC)

購入金額
(円)

 購入単価
(円)

数量
(口)

購入金額
(円)

2026/1/22 14,408,725 8.44 121,609,639 23,451 3,370 79,030,290

2025/12/25 13,831,211 3.17 43,844,939 21,621 1,860 40,216,733

2025/11/11 16,690,535 1.19828 19,999,934 － － －

KLabの投資判断について
BTCに限らず相場には様々な見方があり、一つの見方、一人のアナリストだけに依拠することは
避けるべきとの考えから、KLabでは、AIを用いて、広く世界中の意見を網羅的に集約・精査・分
析する仕組みを構築し、それに基づき投資判断をしてまいります。
AIを用いて作成したレポートにつきましては、「KLab with AI　BTCレポート」「KLab with AI
GOLDレポート」として一般公開しております。
当社の投資判断につきましては、そちらを参考にしてください。 ​

KLab with AI　BTCレポート(2025年12月発行):​
https://www.klab.com/klabgames/strategy/KLab_AI_BTC_2025Dec.pdf​
​
KLab with AI　GOLDレポート(2025年12月発行):​
https://www.klab.com/klabgames/strategy/KLab_AI_Gold_2025Dec.pdf

「デュアル・ゴールド・トレジャリー戦略」について

スライド:
https://www.klab.com/klabgames/strategy/DualGoldTreasury_slide.pdf
​
ホワイトペーパー:
https://www.klab.com/klabgames/strategy/DualGoldTreasury.pdf

KLab（クラブ）株式会社

社名：KLab株式会社（英文名：KLab Inc.）
代表者：代表取締役社長　真田哲弥
設立：2000年8月1日
資本金：86億1396万円（2025年12月末現在）
株式公開：東京証券取引所・プライム（3656）
本社所在地：〒106-6128 東京都港区六本木6-10-1 六本木ヒルズ森タワー
事業内容：モバイルオンラインゲームの企画・開発・運用、GPUサーバーの調達・販売・運用・保
守、総合AIエンタテインメント事業
URL：https://www.klab.com/jp

《本件に関するお問い合わせ先》
KLab株式会社（クラブ株式会社）　広報
E-MAIL：pr@klab.com

https://www.klab.com/klabgames/strategy/KLab_AI_BTC_2025Dec.pdf
https://www.klab.com/klabgames/strategy/KLab_AI_Gold_2025Dec.pdf
https://www.klab.com/klabgames/strategy/DualGoldTreasury_slide.pdf
https://www.klab.com/klabgames/strategy/DualGoldTreasury.pdf
https://www.klab.com/jp
mailto:pr@klab.com

	ビットコイン及びゴールドの追加購入に関するお知らせ